
Comune di Saracena – Provincia di Cosenza 

Centralino 0981 34160 – 0981 34183 

info@comune.saracena.cs.it – www.comune.saracena.cs.it 

Partita Iva e Codice Fiscale 01258050788 

 
 Tel. 0981/34160 – 0981/34183 Interno                   MAIL 

SINDACO  Dott. RENZO RUSSO  6002 sindaco@comune.saracena.cs.it  

VICE SINDACO  BIAGIO DIANA  6016 vicesindaco@comune.saracena.cs.it  
 
 
 

ASSESSORI 
ADELINA FERRARA  
FRANCO GAGLIARDI 
ANGELA LUCIA PUGLIESE 

 
6009 

 
prociv@comune.saracena.cs.it 

SEGRETARIO 
COMUNALE   6031 

 
segretario@comune.saracena.cs.it  

                           UFFICIO AFFARI GENERALI  
 
 

 

 
 

Responsabile del Servizio  Dott.ssa Esterpaola LICURSI 6033 segreteria.saracena@asmepec.it  

Servizi Demografici  
Ufficio Elettorale 

 

Dott. Lorenzo RUSSO  

 

Sig.ra COMENTALE Anna  

 
 

Sig.ra GUARAGNA Concetta 

6024 
6004 
6014 

 

demografici.saracena@asmepec.it  
 

 
 
 

Ufficio Scuola e 
Ufficio Servizi Sociali 

 

 

Dott. Domenico ARMENTANO  

 

Sig.ra GRISOLIA Angelina 

 

Sig. DI LEONE Vincenzo 
 

 

6032 
6010 
6010 

 

 

 

istruzione.saracena@asmepec.it 
sociali.saracena@asmepec.it 

Ufficio Segreteria 
 

Sig.ra CAPPARELLI Marta  6008 segreteria.saracena@asmepec.it  
 

Ufficio Protocollo 
 
 

Sig.ra SARACINO Saverina 
 

6026 
 

protocollo.saracena@asmepec.it 

    UFFICIO CONTABILE FINANZIARIO e PERSONALE  

Responsabile del Servizio 
 

Dott.ssa Rosaria COLOPI 

 

 

6013 
 

 

ragioneria.saracena@asmepec.it 

Ufficio Ragioneria 
Ufficio Tributi 
Ufficio Tributi  
 

 

Sig. CERBINI Antonio  

 

 
 

Dott.ssa  Fortuna RIZZUTI  

 
 

 

Sig. PADULA Mario 
 

 

6027                  

   6006 
   6034  

 
 

ragioneria.saracena@asmepec.it 
 
 
 
 

tributi.saracena@asmepec.it  
 

           UFFICIO TECNICO  
 

Responsabile del Servizio 
Lavori pubblici  
Urbanistica 
 
 

 

Ing. Luigi VACCA  
 

Per.Ind. Toni VIOLA 
Ing. Antonio ASCENTE  

6005 
6003 
6011 

 

llpp.saracena@asmepec.it  

 

Responsabile del Servizio 
Ambiente 
Suap 
 
 

 

Ing. Armando COSENZA  
 

Addetto collaboratore 
Addetto collaboratore 

6007 
6025 
6029 

tecnico.saracena@asmepec.it  
suap.saracena@pec.calabriasuap.it 

 
 

UFFICIO VIGILI  

URBANI  
Polizia Municipale  6030 polizialocalesaracena.saracena@asmepec.it  

 
 

AZIENDA SPECIALE 
PLURISERVIZI  

Ing. Pasquale DI VASTO  6035 asp.saracena@open.legalmail.it  

 


